
Jednoduše chytré
osvětlení
Philips Hue se vám postará o ostrahu domácnosti. Získejte ostrý

a čistý živý přenos ve Full HD rozlišení 1080p, zapínejte světla

nebo si nechávejte posílat upozornění na mobilní zařízení, když je

detekován pohyb, nebo dokonce klepnutím v aplikaci Hue spusťte

zvukový alarm. Tato drátová domácí bezpečnostní kamera se

dodává se stojánkem na stůl, abyste ji doma mohli umístit kamkoli.

Snadné a chytré osvětlení

• Philips Hue Bridge – ucelené řešení pro vás

• Mějte přehled, co se doma děje

• Předstírejte, že jste doma

Bezpečnostní kamera do
sítě se stojánkem na stůl

Hue

Koncové šifrování

Video v HD 1080p rozlišení

Zapojuje se do zásuvky

Včetně stojánku

8719514496156



Přednosti
Philips Hue Bridge – ucelené řešení
pro vás

Bridge vám nabízí kompletní sadu
funkcí pro zabezpečení chytré
domácnosti: světelné a zvukové
alarmy, automatizaci simulace
přítomnosti a možnost rozšiřovat
konfiguraci domácího zabezpečení
(nebo chytrého osvětlení).

Mějte přehled, co se doma děje

Dostávejte upozornění rovnou na své
mobilní zařízení, kdykoli kamera Secure
zaznamená pohyb. Vytvořte zóny
aktivit nebo zóny pro balíčky, abyste
byli upozorněni podle toho, co bylo
původcem pohybu – třeba nějaká
osoba, zvíře, vozidlo nebo balíček.

Předstírejte, že jste doma

Využijte kameru Secure se simulací
přítomnosti a funkcí obousměrné
komunikace a přidejte do zabezpečení
své domácnosti další bezpečnostní
úroveň, díky které budete klidnější.

Specifikace
Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Napájení ze sítě: 100–240 V
• Snímačem obrazu kamery: CMOS -

F35

• Zorné pole objektivu kamery (stupně):
141,2

• Adaptér kamery: 12VDC/24DC

Kamera

• Max. rozlišení videa: 1080P

• Třída ochrany: Třída III
• Funkce videa: End to end encryption

• Detekce pohybu: Ano

• Night Vision: Yes

• Umístění kamery: Skříň, Stůl, Volně
stojící

• Odolné vůči klimatickým vlivům: Ano

• Mikrofon: Ano

• Audio: Yes

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

• Protokol připojení: Wi-Fi (2,4 GHz –
5 GHz), Zigbee

• Výška: 7,4 cm

• Hloubka: 9,2 cm

• Barva: Bílá

• Zvukový alarm: Ano

• Oboustranná komunikace: Ano

• Úhel natočení: Yes

• IP: IP65

Podporované systémy

• Aplikace Philips Hue: iOS 15 a novější,
Android 10.0 a novější

8719514496156



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514496156

• Čistá hmotnost: 0,82 kg

• Hrubá hmotnost: 1,15 kg

• Výška: 140 mm

• Délka: 219 mm

• Šířka: 176 mm

• Číslo materiálu (12NC):
929003562704

8719514496156

Datum vydání: 2023-11-23
Verze: 0.533

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


